1 / 69

2 / 69

DECRETO Nº 3543/2002.

"DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA
A REDE FEMININA DE COMBATE AO
CÂNCER REGIONAL DE BALNEÁRIO
CAMBORIÚ."

O Prefeito Municipal de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no inciso VII do artigo 72, da Lei Nº 933/90 e na Lei
Estadual nº 10.436, de 01 de julho de 1997, Decreta:

 Fica declarada de utilidade pública a REDE FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER
REGIONAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, instituição de caráter privado, de finalidade social e
filantrópica sem fins lucrativos, portadora do CNPJ nº 04.648.642/0001-52, com sede e foro na
Rua Suíça, nº 765, Bairro das Nações, nesta cidade.

 Em razão do disposto no artigo anterior, ficam assegurados à Instituição beneficiada
todos os direitos previstos em Lei.

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Balneário Camboriú, 30 de outubro de 2002.

Rubens Spernau
Prefeito Municipal

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Decreto 3543/2002 (http://leismunicipa.is/mfbea) - 26/06/2023 11:14:22

3 / 69

https://leismunicipais.com.br/a/sc/b/balneario-camboriu/lei-ordinaria/1990/93/933/lei-ordinaria-n-933-1990-lei-organica-do-municipio-de-balneario-camboriu
http://leisestaduais.com.br/sc/lei-ordinaria-n-10436-1997-santa-catarina-dispoe-sobre-o-reconhecimento-de-utilidade-publica-estadual
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/mfbea

4 / 69

5 / 69

6 / 69

7 / 69

8 / 69

9 / 69

10 / 69

11 / 69

12 / 69

13 / 69

14 / 69

15 / 69

16 / 69

17 / 69

18 / 69

19 / 69

20 / 69

21 / 69

22 / 69

23 / 69

24 / 69

25 / 69

26 / 69

27 / 69

28 / 69

29 / 69

30 / 69

31 / 69

32 / 69

33 / 69

34 / 69

35 / 69

36 / 69

37 / 69

38 / 69

39 / 69

40 / 69

41 / 69

42 / 69

43 / 69

44 / 69

45 / 69

46 / 69

47 / 69

48 / 69

49 / 69

50 / 69

51 / 69

52 / 69

53 / 69

54 / 69

55 / 69

56 / 69

57 / 69

58 / 69

59 / 69

60 / 69

61 / 69

62 / 69

63 / 69

64 / 69

65 / 69

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 11/2023 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE BA         04.648.642/0001-52
5152100 0115 2,01

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

01/12/2023
09:43:33

0001/0004

TOMADOR/OBRA:

858900000123 201401792316 207683050800 464864200015

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC
BASE CÁL PREV SOCIAL

170.20036.10-2 17/03/2009 01
3.982,13 1.747,54 0,00393,67

02235ANA MARIA MAFRA CRISPIM
0,00 458,37

170.48373.22-7 03/06/2022 01
2.587,00 1.137,10 0,00219,43

03222CRISTINA CELIA FRAINER
0,00 297,92

126.09158.00-0 09/05/2022 01
2.486,00 1.093,13 0,00207,31

04110FABIOLA RODRIGUES DE ANDRADE
0,00 286,34

165.44814.02-5 24/02/2022 01
1.891,73 327,23 0,00152,07

05143SUZAMAR GOMES DIAS
0,00 177,51

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
10.946,86 4.305,00 0,00 972,48 1.220,14 0,00

66 / 69

Dk6X3PeDaiy0000-8Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 11/2023 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:
CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:
CNAE:

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE BA         04.648.642/0001-52
5152100 0115 2,01

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

01/12/2023
09:43:33

0002/0004

TOMADOR/OBRA:

858900000123 201401792316 207683050800 464864200015

KgejPSpyko10000-1 Nº DE CONTROLE:

RUA 2300 1590
BALNEARIO CAMBORIU                SC 88330-432 8690999

CENTRO

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 1,00

CNAE PREPONDERANTE: 8690999

RAT AJUSTADO: 2,00

CAT QUANT REMUNERAÇÃO SEM 13º REMUNERAÇÃO 13º BASE CÁL PREV SOC BASE CÁL 13º PREV SOC

01 4 10.946,86 4.305,00 10.946,86 0,00

0,0010.946,864.305,0010.946,864TOTAIS:

67 / 69

Dk6X3PeDaiy0000-8Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 11/2023 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:
CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:
CNAE:

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE BA         04.648.642/0001-52
5152100 0115 2,01

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

01/12/2023
09:43:33

0003/0004

TOMADOR/OBRA:

858900000123 201401792316 207683050800 464864200015

KgejPSpyko10000-1 Nº DE CONTROLE:

RUA 2300 1590
BALNEARIO CAMBORIU                SC 88330-432 8690999

CENTRO

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

FAP: 1,00

CNAE PREPONDERANTE: 8690999

RAT AJUSTADO: 2,00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC
BASE CÁL PREV SOCIAL

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

REMUNERAÇÃO SEM 13º SALÁRIO
REMUNERAÇÃO 13º SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

      FGTS - 8%

10.946,86
4.305,00

4

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATÉ 07/12/2023

DEPÓSITO FGTS ENCARGOS FGTS ENCARGOS CONTRIB SOCIALCONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

1.220,14 0,00 0,00 1.220,140,00

68 / 69

Dk6X3PeDaiy0000-8Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 11/2023 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:
CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:
CNAE:TELEFONE:

VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP:

SALÁRIO MATERNIDADE:
RECEITA EVENTO DESP/PATROCÍNIO:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL:
COM PRODUÇÃO PJ:

CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:

COM PRODUÇÃO PF:
VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR:

SALÁRIO FAMÍLIA:
PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA:

COMPENSAÇÃO
PERÍODO INICIAL: VALOR SOLICITADO:PERÍODO FINAL:
VALOR ABATIDO: VALOR A COMPENSAR:

RETENÇÃO  (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: VALOR ABATIDO PELO SEFIP: VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR:

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRÊNCIA
15 ANOS:
QUANTIDADE:

0,00
0

20 ANOS:
QUANTIDADE:

0,00
0

25 ANOS:
QUANTIDADE:

0,00
0

QUANTIDADE DE MOVIMENTAÇÕES / CÓDIGOS

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE BA         04.648.642/0001-52
5152100 0115 2,01

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

01/12/2023
09:43:33

0004/0004

TOMADOR/OBRA:

4.015,69 972,48
0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

H : 0 I1: 0 I2: 0 I3: 0 I4: 0 I5: 0 J : 0 K : 0 L : 0 M : 0
N1: 0 N2: 0 N3: 0 O1: 0 O2: 0 O3: 0 P1: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 0
Q2: 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 R1: 0 S2: 0 S3: 0
T1: 0 T2: 0

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

U1: 0 U2: 0 U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0

VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00

KgejPSpyko10000-1 Nº DE CONTROLE:

RUA 2300 1590
BALNEARIO CAMBORIU                SC 88330-432 0047 3360 8940 8690999

CENTRO

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS:

0,00
0,00
0,00

0,0013º SALÁRIO MATERNIDADE:

RESUMO DAS INFORMAÇÕES À PREVIDÊNCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

FAP: 1,00

CNAE PREPONDERANTE: 8690999

X1: 0 Y : 0

RAT AJUSTADO: 2,00

0Z1: Z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 Z5: 0 Z6: 0 Z6: 0

69 / 69

PARECER REGULAR

Parcela nº  11/ 2023 Mês:  Novembro
Entidade:  REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER CNPJ:  04.648.642/0001-52
Termo nº:  FMS  TC 003/2023 Nota de Empenho:  200/2023
Fundo Repassador:  FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Data  do  Repasse:

20/11/2023
PARECER Nº  11

Tratam os autos da prestação de contas de recursos repassados por meio do Termo
de Colaboração nº FMS 03/2023, no valor  total de R$: 249.600,00 (Duzentos e quarenta e nove mil e
seiscentos reais) , cujo objeto é:

 ”O presente Termo de Colaboração, decorrente do Chamamento Público 003/2022,
tem por objeto coordenar e promover ações voluntárias que contribuam para a prevenção
do câncer de colo de útero e mama.”

Da análise do processo de prestação de contas em epígrafe constatou-se a presença
dos elementos e formalidades exigidos pela legislação vigente 13.019/2014. Quanto aos
documentos  apresentados,  entende-se  que  os  mesmos  comprovam  adequadamente  a
aplicação  dos  recursos  nas  finalidades  para  as  quais  foram  concedidos,  bem  como  a
realização do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteúdo a presente
prestação de contas contendo (69) páginas.

Dessa forma, encaminhamos as prestações de contas ao Gestor do FMS para aprovação.

Sendo estas as considerações, submetem-se aos autos à apreciação de Vossa Senhoria.

Balneário Camboriú, 13 de dezembro de 2023

Enio Henrique Gonçalves
Matr. 1.287/91

Gestor de Parcerias

De acordo,
Ao Sr. Secretário, para deliberação

Em, ____ / ____ / ______

__________________________________
Fundo Municipal de Saúde - FMS

1 / 67

2 / 67

DECRETO Nº 3543/2002.

"DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA
A REDE FEMININA DE COMBATE AO
CÂNCER REGIONAL DE BALNEÁRIO
CAMBORIÚ."

O Prefeito Municipal de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no inciso VII do artigo 72, da Lei Nº 933/90 e na Lei
Estadual nº 10.436, de 01 de julho de 1997, Decreta:

 Fica declarada de utilidade pública a REDE FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER
REGIONAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, instituição de caráter privado, de finalidade social e
filantrópica sem fins lucrativos, portadora do CNPJ nº 04.648.642/0001-52, com sede e foro na
Rua Suíça, nº 765, Bairro das Nações, nesta cidade.

 Em razão do disposto no artigo anterior, ficam assegurados à Instituição beneficiada
todos os direitos previstos em Lei.

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Balneário Camboriú, 30 de outubro de 2002.

Rubens Spernau
Prefeito Municipal

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Decreto 3543/2002 (http://leismunicipa.is/mfbea) - 26/06/2023 11:14:22

3 / 67

https://leismunicipais.com.br/a/sc/b/balneario-camboriu/lei-ordinaria/1990/93/933/lei-ordinaria-n-933-1990-lei-organica-do-municipio-de-balneario-camboriu
http://leisestaduais.com.br/sc/lei-ordinaria-n-10436-1997-santa-catarina-dispoe-sobre-o-reconhecimento-de-utilidade-publica-estadual
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/mfbea

4 / 67

5 / 67

6 / 67

7 / 67

8 / 67

9 / 67

10 / 67

11 / 67

12 / 67

13 / 67

14 / 67

15 / 67

16 / 67

17 / 67

18 / 67

19 / 67

20 / 67

21 / 67

22 / 67

23 / 67

24 / 67

25 / 67

26 / 67

27 / 67

28 / 67

29 / 67

30 / 67

31 / 67

32 / 67

33 / 67

34 / 67

35 / 67

36 / 67

37 / 67

38 / 67

39 / 67

40 / 67

41 / 67

42 / 67

43 / 67

44 / 67

45 / 67

46 / 67

47 / 67

48 / 67

49 / 67

50 / 67

51 / 67

52 / 67

53 / 67

54 / 67

55 / 67

56 / 67

57 / 67

58 / 67

59 / 67

60 / 67

61 / 67

62 / 67

63 / 67

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 12/2023 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE BA         04.648.642/0001-52
5152100 0115 2,01

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

14/12/2023
15:48:09

0001/0004

TOMADOR/OBRA:

858300000149 634401792407 107684050807 464864200015

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC
BASE CÁL PREV SOCIAL

170.20036.10-2 17/03/2009 01
4.405,92 2.065,28 0,00453,00

02235ANA MARIA MAFRA CRISPIM
0,00 517,69

170.48373.22-7 03/06/2022 01
2.866,87 1.343,85 0,00253,02

03222CRISTINA CELIA FRAINER
0,00 336,85

126.09158.00-0 09/05/2022 01
2.756,00 1.291,87 0,00239,71

04110FABIOLA RODRIGUES DE ANDRADE
0,00 323,83

165.44814.02-5 24/02/2022 01
2.085,63 1.477,64 0,00169,52

05143SUZAMAR GOMES DIAS
0,00 285,07

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
12.114,42 6.178,64 0,00 1.115,25 1.463,44 0,00

64 / 67

F5409DmpE3J0000-0Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 12/2023 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:
CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:
CNAE:

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE BA         04.648.642/0001-52
5152100 0115 2,01

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

14/12/2023
15:48:09

0002/0004

TOMADOR/OBRA:

858300000149 634401792407 107684050807 464864200015

D9Yjjg77tru0000-4 Nº DE CONTROLE:

RUA 2300 1590
BALNEARIO CAMBORIU                SC 88330-432 8690999

CENTRO

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

FAP: 1,00

CNAE PREPONDERANTE: 8690999

RAT AJUSTADO: 2,00

CAT QUANT REMUNERAÇÃO SEM 13º REMUNERAÇÃO 13º BASE CÁL PREV SOC BASE CÁL 13º PREV SOC

01 4 12.114,42 6.178,64 12.114,42 0,00

0,0012.114,426.178,6412.114,424TOTAIS:

65 / 67

F5409DmpE3J0000-0Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 12/2023 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:
CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:
CNAE:

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE BA         04.648.642/0001-52
5152100 0115 2,01

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

14/12/2023
15:48:09

0003/0004

TOMADOR/OBRA:

858300000149 634401792407 107684050807 464864200015

D9Yjjg77tru0000-4 Nº DE CONTROLE:

RUA 2300 1590
BALNEARIO CAMBORIU                SC 88330-432 8690999

CENTRO

RELAÇÃO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS

FAP: 1,00

CNAE PREPONDERANTE: 8690999

RAT AJUSTADO: 2,00

PIS/PASEP/CINOME TRABALHADOR ADMISSÃO CAT
REM SEM 13º SAL REM 13ºSAL CONTRIB SEG DEVIDA

OCOR
DEPÓSITO

DATA/COD MOVIMENTAÇÃO
JAM
CBO

BASE CÁL 13ºSAL PREV SOC
BASE CÁL PREV SOCIAL

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAÇÃO À PREVIDÊNCIA

REMUNERAÇÃO SEM 13º SALÁRIO
REMUNERAÇÃO 13º SALARIO

QUANTIDADE TRABALHADORES

      FGTS - 8%

12.114,42
6.178,64

4

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATÉ 07/01/2024

DEPÓSITO FGTS ENCARGOS FGTS ENCARGOS CONTRIB SOCIALCONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

1.463,44 0,00 0,00 1.463,440,00

66 / 67

F5409DmpE3J0000-0Nº ARQUIVO:

MINISTÉRIO DA FAZENDA - MFMINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (17/10/2022) TABELAS

EMPRESA: INSCRIÇÃO:
FPAS:COMP: 12/2023 COD REC:115 OUTRAS ENT: SIMPLES: RAT:COD GPS:

INSCRIÇÃO:

LOGRADOURO:
CIDADE: UF: CEP:

BAIRRO:
CNAE:TELEFONE:

VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP:

SALÁRIO MATERNIDADE:
RECEITA EVENTO DESP/PATROCÍNIO:

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL:
COM PRODUÇÃO PJ:

CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA:

COM PRODUÇÃO PF:
VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR:

SALÁRIO FAMÍLIA:
PERC DE ISENÇÃO DE FILANTROPIA:

COMPENSAÇÃO
PERÍODO INICIAL: VALOR SOLICITADO:PERÍODO FINAL:
VALOR ABATIDO: VALOR A COMPENSAR:

RETENÇÃO  (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: VALOR ABATIDO PELO SEFIP: VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR:

BASE DE CÁLCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRÊNCIA
15 ANOS:
QUANTIDADE:

0,00
0

20 ANOS:
QUANTIDADE:

0,00
0

25 ANOS:
QUANTIDADE:

0,00
0

QUANTIDADE DE MOVIMENTAÇÕES / CÓDIGOS

REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE BA         04.648.642/0001-52
5152100 0115 2,01

44.0 (25/01/2022)
DATA:
HORA:
PÁG :

14/12/2023
15:48:09

0004/0004

TOMADOR/OBRA:

4.483,04 1.115,25
0,00

0,00

0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

H : 0 I1: 0 I2: 0 I3: 0 I4: 0 I5: 0 J : 0 K : 0 L : 0 M : 0
N1: 0 N2: 0 N3: 0 O1: 0 O2: 0 O3: 0 P1: 0 P2: 0 P3: 0 Q1: 0
Q2: 0 Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 Q7: 0 R : 0 R1: 0 S2: 0 S3: 0
T1: 0 T2: 0

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

U1: 0 U2: 0 U3: 0 V3: 0 W : 0 X : 0

VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00

D9Yjjg77tru0000-4 Nº DE CONTROLE:

RUA 2300 1590
BALNEARIO CAMBORIU                SC 88330-432 0047 3360 8940 8690999

CENTRO

VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS:
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS:

0,00
0,00
0,00

0,0013º SALÁRIO MATERNIDADE:

RESUMO DAS INFORMAÇÕES À PREVIDÊNCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

FAP: 1,00

CNAE PREPONDERANTE: 8690999

X1: 0 Y : 0

RAT AJUSTADO: 2,00

0Z1: Z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 Z5: 0 Z6: 0 Z6: 0

67 / 67

	DECRETO Nº 3543/2002.
	"DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A REDE FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER REGIONAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ."
	DECRETO Nº 3543/2002.
	"DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A REDE FEMININA DE COMBATE AO CÂNCER REGIONAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ."